Fiscal del año 2026, la cantidad de $95’644,414.00 (Noventa y cinco millones seiscientos cuarenta y cuatro mil 
cuatrocientos catorce pesos 00/100 M.N), de los cuales corresponde al Organismo Descentralizado Sistema de 
Agua Potable y Alcantarillado de Villamar, la cantidad estimada de $1’124,608.00 (Un millón ciento veinticuatro mil 
seiscientos ocho pesos 00/100 M.N.); por los ingresos que se obtendrán por los conceptos y en las cantidades 
estimadas y expresadas en pesos, que a continuación se señalan: 

F.F 
C R I 

CONCEPTOS DE INGRESOS 
VILLAMAR CRI 2026 

R T CL  CO DETALLE SUMA TOTAL 
1 NO ETIQUETADO     7,887,491